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SV 9666.703 - ISV szerel6profilok VX rendszerhez

A tartokeret fligg6leges osztasahoz a VX/TS/SE szekrényben.
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PCF/VE (Cradle to Gate)

Megjegyzés a PCF osztalyhoz

Vamtarifaszam
EAN
ETIMO

ECLASS 8.0
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SV 9666.703

A tartdkeret fligg6leges osztasahoz a szekrényben.
Acéllemez

Horganyzott

Magassdag: 450 mm

150 mm-es unitok: 3

2db

1

1.059

4 kg CO2 eq (Cat B)

B kategoria: PCF érték (Cradle to Gate) a termék tdmege alapjan
kozelit6leg kiszamitva, 6nbevallas alapjan

39269097
4028177676596
EC002270

27400613



